委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

预期年化收益

率

兴业银行合肥高

新区科技支行

对公结构性存

款产品
3,0000.00

2021/12/23 至
2022/1/24

2021/12/23 2022/1/24 3.05%-3.27%

兴业银行合肥高

新区科技支行

对公结构性存

款产品
9,000.00

2021/10/11 至
2022/4/13

2021/10/11 2022/4/13 3.23-3.38%

招商证券股份有

限公司
本金保障型 4,000.00

2021/10/19 至
2022/5/18

2021/10/19 2022/5/18 3.60%

华安证券股份有

限公司
本金保障型 6,000.00

2021/10/19 至
2022/4/18

2021/10/19 2022/4/18 3.2%-4.0%

国元证券股份有

限公司
本金保障型 8,000.00

2021/10/25 至
2022/4/27

2021/10/25 2022/4/27 3.70%

兴业银行合肥高

新区科技支行
定期存款 14,000.00

2021/11/2 至
2024/11/2

2021/11/2 2024/11/2 3.55%

华泰证券股份有

限公司
本金保障型 5,000.00

2021/12/21 至
2022/12/20

2021/12/21 2022/12/20 0.1%-4.1%

合计 / 49,000.00 / / / /

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

√适用 □不适用

公司于 2021 年 5 月 27 日召开第一届董事会第十四次会议、第一届监事会第十次会议审议通

过了《关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的议案》，并经 2021 年 6 月 15 日召开的

2021 年第二次临时股东大会审议通过，同意公司在保证募集资金投资项目建设的资金需求和募

集资金项目正常进行的前提下，使用部分超募资金人民币 12,000 万元用于永久补充流动资金。

具体参见公司于 2021 年 5 月 28 日在上海证券交易所网站披露的《合肥科威尔电源系统股份有限

公司关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告》。

5、 其他

□适用 √不适用

Kewell-2021 年年度报告

合肥科威尔电源系统股份有限公司

89 / 211

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份
60,362,100 75.45

-

5,560,300

-

5,560,300
54,801,800 68.50

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
60,362,100 75.45

-

5,560,300

-

5,560,300
54,801,800 68.50

其中：境内非国

有法人持股
8,077,555 10.10

-

2,995,300

-

2,995,300
5,082,255 6.35

境内自然

人持股
52,284,545 65.35

-

2,565,000

-

2,565,000
49,719,545 62.15

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
19,637,900 24.55   5,560,300 5,560,300 25,198,200 31.50

1、人民币普通

股
19,637,900 24.55   5,560,300 5,560,300 25,198,200 31.50

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00   80,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

(1)公司限售期为 12 个月的首次公开发行限售股合计 5,565,000 股于 2021 年 9 月 10日上市流

通，变更为无限售条件流通股份，详见公司于 2021 年 9 月 3 日在上海证券交易所网站披露的

《合肥科威尔电源系统股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》。

Kewell-2021 年年度报告

合肥科威尔电源系统股份有限公司

90 / 211

（2）国元创新投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得限售股份 1,000,000 股，根

据《科创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定，国元创新投资有限公司通过转

融通方式出借所持限售股，截至 2021 年 12 月 31 日，国元创新投资有限公司出借股份 633,200

股，余额为 366,800 股，较 2021 年 6 月 30 日出借股份数减少 4,700 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增

加限售

股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

傅仕涛 22,437,272 0 0 22,437,272
首发前原始股份

限售
2024-3-10

蒋佳平 11,659,091 0 0 11,659,091
首发前原始股份

限售
2022-3-10

任毅 6,295,909 0 0 6,295,909
首发前原始股份

限售
2022-3-10

唐德平 4,197,273 0 0 4,197,273
首发前原始股份